2022年 3月 25日

株式会社デグチホームズ

営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般弊社では、下記のとおり営業時間を変更させていただくこととなりましたの

でご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

変更日  ２０２２年４月１日（金）より

店舗営業時間 午前９時００分～午後５時００分

以上